



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2019-355

Název zakázky: **Pokládka asfaltového betonu MK Kraslice a zpevněná plocha areálu TSMK, Město Kraslice**

Komentář zakázky: Fakturace proběhne dle skutečnosti.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	140 787	29 565	170 352

Celkem bez DPH: **140 787 CZK**

Celkem s DPH: **170 352 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.		+420
Objednatel	Město Kraslice		352 370 411

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Stavbyvedoucí
	Rozpočtář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: MK Kraslice	39 575	8 311	47 886
005: Komunikace	39 575	8 311	47 886
SO_02: Zpevněná plocha areálu TSKM Kraslice	101 211	21 254	122 466
005: Komunikace	101 211	21 254	122 466
	140 787	29 565	170 352

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				140 787
			SO_01: MK Kraslice				39 575
			005: Komunikace				39 575
1	SP	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m ²	m ²	135,300	14,50	1 962
2	SP	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m ²	135,300	278,00	37 613
			SO_02: Zpevněná plocha areálu TSKM Kraslice				101 211
			005: Komunikace				101 211
1	SP	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m ²	m ²	322,500	14,50	4 676
2	SP	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m ²	107,500	278,00	29 885
3	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	215,000	310,00	66 650
							140 787